关于2020-2021年度浙江省青年文明号、

青年岗位能手拟推荐的名单公示

根据《关于开展2020-2021年度浙江省青年文明号、青年岗位能手创建认定工作的通知》（浙青文〔2021〕1号）要求，为体现公开、公平、公正原则，现将2020-2021年度浙江省青年文明号创建申报名单，青年岗位能手推荐名单予以公示，接受社会监督。若对公示对象有不同意见，请在1月20日前与市“号”、“手”活动指导委员会联系。联系电话：0575-85114374。

附件：

1.2020-2021年度浙江省青年文明号创建名单

2.2020-2021年度浙江青年岗位能手拟推荐名单

绍兴市“号”、“手”活动指导委员会
2022年1月13日
附件1：
2020-2021年度浙江省青年文明号创建名单

绍兴市越城区税务局斗门税务分局办税服务厅

绍兴柯桥江滨水处理有限公司运行部

诸暨市人民医院急诊科

浙江嵊州瑞村镇银行股份有限公司三界支行

浙江万丰摩轮有限公司技术部

绍兴市公共交通集团有限公司维修技术攻关小组

绍兴兰亭景区管理有限公司产业部

绍兴市上虞区税务局丰惠税务所

绍兴市特种设备检测院承压一部

绍兴市公安局越城区分局沥海派出所

国网绍兴供电公司马鞍供电所

中国电信股份有限公司绍兴分公司创新业务运营中心
附件2：

2020-2021年度浙江省青年岗位能手拟推荐名单

姓名                          工作单位
阮海良                    邮政绍兴公司皋埠站

韩二帅                      绍兴市稽山中学

李智慧                 古越龙山绍兴酒股份有限公司

厉燕军                     绍兴市新闻传媒中心

王平                   三花新能源汽车部件有限公司

童俊杰                      国网嵊州供电公司